92000

90000

88000

86000

84000

82000

80000

78000

76000

74000

92000

e

—r

: T
s

90000

Cartes
des risques d'inondation

88000

Cours d'eau Eisch

Hochwasser mit niedriger Wahrscheinlichkeit -
extremes Hochwasser (HQext)

Crue de faible probabilité -
crue extréme (HQext)

86000

s s

¥

84000

Légende
R Protection mobile contre les crues

Habitants potentiellement touchés

82000
L J

<10

W’”‘ 100 - 500
penp -

Sites et batiments sensibles

80000

Etablissements IED / SEVESO

Batiments sensibles

Zones Habitats Natura 2000
Zones de protection oiseaux Natura 2000

[CT 1T

2

1
\

1
T

[ ~  Zones de protection d' eau potable

78000

Territoires urbanisés

Industries et activités économiques

- Axes de circulation

Territoires agricoles ou forestiers
Autres

Surfaces en eau

76000

Nom de plan:
RIS Eisch_hgext

Echelle: Date:
1:25000 10/05/202

74000

|
LE GOUVERNEMENT
DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG eep'm
Ministére de I'Environnement, du Climat eepi Luxembotirg Sl
et du Développement durable Internet: www.eepi.lu

Administration de la gestion de 'eau
ingGl$

ingenieurGIS-Leistungen

en cooperation avec:

© Origine Administration du Cadastre et de la Topographie.

56000 60000 62000 66000 68000 70000 72000 74000 76000 78000

Droits réservés a I'Etat du Grand-Duché de Luxembourg (2019)




